1

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.04.2022 № 15-172

г. Саратов

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  государственную собственность Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов»                         в  государственную собственность Саратовской области (прилагается).

2. После принятия комитетом по управлению имуществом Саратовской области решения о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области провести организационные мероприятия по передаче имущества, указанного в Приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                     Д.Г. Кудинов

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         М.А. Исаев
Приложение
к решению Саратовской

городской Думы

от 22.04.2022 № 15-172
Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из собственности

муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое двухэтажное здание
	г. Саратов,

ул. им. Хользунова А.И., 19
	Кадастровый номер 64:48:050376:1587,

площадь 439,4 кв. м, является объектом культурного наследия регионального значения

_1707565130